АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019г.                                    с. Далай                                              №  86а-П

Об организации публичных слушаний по утверждению Правил благоустройства территории Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края
В целях организации и проведения публичных слушаний «Об утверждении бюджета Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.», в соответствии с «Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в Далайском сельсовете Иланского района Красноярского края» утвержденного решением Далайского сельского Совета от 26.11.2014 года №44-143Р (в редакции 26.07.2018г. № 29-74Р), статьи 44 Устава Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Назначить публичные слушания по вопросу «Утверждения Правил благоустройства территории Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края» на 16 декабря 2019 года в администрации Далайского сельсовета на 15 часов.

          2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения сельского Совета «Об утверждении Правил благоустройства территории Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края» в составе 5 человек:

Лахмоткин В.В. – главы Далайского сельсовета, председатель комиссии;

Бретман Л.А. – депутат сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;

Малашковец Л.А. – депутат сельского Совета депутатов, секретарь комиссии;

Динисова С.И. – депутат сельского Совета депутатов, член комиссии;

Усольцева М.В. – бухгалтер сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Далайский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Далайского сельсовета.
           И.о. главы сельсовета                                    А.А. Афанасьева